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På måndag öppnar Besikta Bilprovning portarna till sina nya och fräscha
lokaler på Stafettgatan i Lindesberg. Redan nu har man bilar inbokade och
första veckan bådar gott. - Det är jätteroligt! Jag har varit med och öppnat
stationer förut, och jag kan inte minnas att vi haft så bra tryck på något annat
ställe, berättar stationschef Stefan Blom.

Fram till juli 2010 hade det delvis statligt ägda AB Svensk Bilprovning monopol på
kontrollbesiktning av fordon, men efter avregleringen delades bolaget upp i tre delar för
att på så sätt främja en god konkurrens. En del förblev Svensk Bilprovning, medan de



andra två såldes och sedermera blev Opus Bilprovning och Besikta Bilprovning.

Stefan Blom har arbetat som besiktningstekniker sedan 2003 och axlar nu även
ansvaret som stationschef för Besikta i Lindesberg.

– Målet är att kunden ska trivas och känna sig bekväm, och att de ska känna att vi är
tillgängliga, berättar Stefan och fortsätter:
– Besikta fungerar precis som en vanlig bilprovning, men vi har bara en hall, inte flera
olika som många andra har. Vi tar emot kunden när de kommer, och medan de slår sig
ned och tar en fika i lugn och ro kör vi in bilen och fixar allt.

Tillsammans med kollegan Oliver Nilsson kommer de kunna ta emot fordon som väger
upp till 3,5 ton, och förutom den vanliga kontrollbesiktningen erbjuder man även ett
antal plustjänster.

– Man kan bland annat få mer information om bilens elektronik, eller få en kontroll av
däcken till exempel. Det kan vara en bra grej att göra när det närmar sig
vintersäsongen, berättar Stefan.

Besikta Bilprovning har idag ca 170 stationer på ungefär 144 orter runtom i Sverige.
Lindesberg är den senaste i raden. Här har man dessutom fått tillgång till helt nya
lokaler som Lindesbergs Fastigheter byggt, och som slutbesiktades så sent som i förra
veckan.

– När man började titta över lag på lokaler i Lindesbergsområdet fick vi kontakt med Per
Sander på Lindesbergs Fastigheter, och då föll det sig så bra att de skulle bygga här.
Det tog nog knappt ett år för dem att färdigställa, och vi är supernöjda! Det är verkligen
jättefina lokaler! avslutar Stefan.

Besikta Bilprovning har öppet mån-fre: 07.00-16.00, med kvällsöppet någon av
dagarna.
För att boka besiktning kan man besöka hemsidan, eller ringa 0774-400 800
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